___________________________________

(наименование организации)

Приказ N ___

о графике работы в праздничные дни

г. __________                                         "___"________ ____ г.

Руководствуясь ст. ст. 112, 113 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с переносом выходных дней на основании Постановления Правительства Российской Федерации от "___"________ ____ г. N ___ "О переносе выходных дней в _____ году",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на период с _____________ по ______________ следующий график работы:

1.1. Для работников, занятых при пятидневной рабочей неделе:

- "___"_________ ____ г. - рабочий день;

- "___"_________ ____ г. - рабочий день;

- "___"_________ ____ г. - выходной день.

1.2. Для работников, занятых на сменной работе, рабочие дни и дни отдыха - в соответствии с утвержденным графиком сменности.

2. Руководителям структурным подразделений довести до сведения работников настоящий приказ письменно.

    3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возложить   на

__________________________________________.

        (должность, Ф.И.О. работника)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

               наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    (М.П. <1>)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.